
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 28/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 545/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ποσού 21.591,33 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., της δαπάνης 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας από 11-9-2024 έως 30-6-2025.   
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 03-07-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/219198/3812/27-06-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος μέλος. 
Απόντες ήταν η: κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 545: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης  της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 213652/2334/24-06-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
5. Την  υπ΄ αριθμ. 50025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018)  «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων 
από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
6. Την παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
παράγραφο 1 του άρθρου 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) σύμφωνα με την οποία «Οι δαπάνες 
μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων, που αφορούν στο σχολικό έτος 2023-2024 και στα 
προηγούμενα έτη, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, 
εφόσον βεβαιώνεται από την οικεία επιτροπή παραλαβής η προσήκουσα εκτέλεση της υπηρεσίας 
σύμφωνα με τα άρθρα 216 έως 220 του ν.4412/2016 και το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι 
σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής» και το άρθρο 119 του Ν. 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



5134/2024 (ΦΕΚ146Α/11-9-2024) «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών για το 
διδακτικό έτος 2024-2025». 
7. Την υπ’ αριθ. 103/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που 
αφορά την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας για το σχολικό έτος  2024-
2025. 
8. Τον πίνακα με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας 
Εκπαίδευσης  από 11-9-2024 έως 30-6-2025 σύμφωνα το αριθμ. Πρωτ.Φ.27/2860/18-06-2025 
«Αποστολή πίνακα δρομολογίων μεταφοράς μαθητών» έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας και το αριθμ. Πρωτ. 5784/Φ.27.4/ 24/06/2025 « Αποστολή πίνακα δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών»  έγγραφο  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση του ύψους της δαπάνης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 11-9-2024 έως 
30-6-2025 κατά εφαρμογή της παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 
(Α΄146). Η πληρωμή της δαπάνης της μεταφοράς μαθητών γίνεται με την βεβαίωση των 
πραγματοποιηθέντων ανά μήνα δρομολογίων από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολικών 
μονάδων.  
Τα δρομολόγια των Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών που εκτελούνται κατά εφαρμογή της 
παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 
5046/2023 (Α΄137) και το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 (Α΄146) και σύμφωνα με την αριθμ. 103/2025 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα και το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό  21.591,33 €. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2024-2025 Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας. 

Δρομολόγια Ταξί  από Σεπτέμβριο 2024  έως Ιούνιο 2025. 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

Σ
Ε
Π
Τ
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Ο
Κ
Τ
Ω
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Ν
Ο
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Δ
Ε
Κ
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

ΙΑ
Ν
Ο
Υ
Α
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Φ
Ε
Β
Ρ
Ο
Υ
Α
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Μ
Α
Ρ
Τ
ΙΟ
Υ

 

Α
Π
Ρ
ΙΛ
ΙΟ
Υ

 

Μ
Α
ΪΟ
Υ

 

ΙΙΟ
Υ
Ν
ΙΟ
Υ

 

1 

ΔΣ  ΚΑΙ Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ  
ΚΑΤ-42 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ -ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
59,08 0 14 19 13 13 15 17 12 17 8 7562,24 

ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΚΑΤ-42 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43,50 13 8 1 3 1 4 2 0 4 1 1609,50 

2 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΤΟΥ 
ΚΑΤ-34 ΔΑΤΟ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
20,70 12 22 21 15 16 20 19 12 21 8 3436,20 

3 

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤ-23 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 

-ΕΡΜΙΟΝΗΣ 15-

12οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
25,06 0 0 0 0 0 14 19 9 17 8 1679,02 

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤ-23 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 

-12οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
20,24 0 19 21 10 18 5 0 3 4 0 1619,20 

4 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 10-12-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
18,01 0 0 0 5 7 8 11 7 8 1 846,47 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 11-11-

2024 ΜΕΧΡΙ 

9-12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
19,39 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 77,56 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΙΣ 11ː.40 

ΚΑΒΑΛΑ-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
13,95 0 0 4 5 7 8 11 7 8 1 711,45 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΣΤΙΣ 

13ː00 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
12,27 0 0 0 5 7 8 11 7 8 1 576,69 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
10,40 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 41,60 

  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
27,90 0 0 2 3 7 10 2 1 7 1 920,70 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 10-12-

2024 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-24ο 

Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
24,54 0 0 0 2 1 1 5 2 5 7 564,42 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-24ο 

Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
20,80 7 13 14 3 0 0 0 0 0 0 769,60 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤ-28 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ-

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
51,16 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1176,68 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 21.591,33 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει το ύψος της δαπάνης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 11-9-2024 έως 
30-6-2025 κατά εφαρμογή της παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 5046/2023 (Α΄137) και το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 
(Α΄146). Η πληρωμή της δαπάνης της μεταφοράς μαθητών γίνεται με την βεβαίωση των 
πραγματοποιηθέντων ανά μήνα δρομολογίων από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολικών 
μονάδων.  

Τα δρομολόγια των Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών που εκτελούνται κατά εφαρμογή της 
παρ. 6 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 (Α΄141) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 
5046/2023 (Α΄137) και το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024 (Α΄146) και σύμφωνα με την αριθμ. 103/2025 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα και το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό  21.591,33 €. 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2024-2025 Περιφερειακής Ενότητας 
Καβάλας. 

Δρομολόγια Ταξί  από Σεπτέμβριο 2024  έως Ιούνιο 2025. 

A/A 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

Σ
Ε
Π
Τ
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Ο
Κ
Τ
Ω
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Ν
Ο
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Δ
Ε
Κ
Ε
Μ
Β
Ρ
ΙΟ
Υ

 

ΙΑ
Ν
Ο
Υ
Α
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Φ
Ε
Β
Ρ
Ο
Υ
Α
Ρ
ΙΟ
Υ

 

Μ
Α
Ρ
Τ
ΙΟ
Υ

 

Α
Π
Ρ
ΙΛ
ΙΟ
Υ

 

Μ
Α
ΪΟ
Υ

 

ΙΙΟ
Υ
Ν
ΙΟ
Υ

 

1 

ΔΣ  ΚΑΙ Ν/Γ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ  
ΚΑΤ-42 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ -ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
59,08 0 14 19 13 13 15 17 12 17 8 7562,24 

ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΚΑΤ-42 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ -

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
43,50 13 8 1 3 1 4 2 0 4 1 1609,50 

2 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΤΟΥ 
ΚΑΤ-34 ΔΑΤΟ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
20,70 12 22 21 15 16 20 19 12 21 8 3436,20 

3 

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤ-23 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 

-ΕΡΜΙΟΝΗΣ 15-

12οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
25,06 0 0 0 0 0 14 19 9 17 8 1679,02 

12ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤ-23 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 133 

-12οΝ/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 44   

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
20,24 0 19 21 10 18 5 0 3 4 0 1619,20 

4 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 10-12-

2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
18,01 0 0 0 5 7 8 11 7 8 1 846,47 

24ο Ν/Γ ΚΑΙ  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΌ 11-11-

2024 ΜΕΧΡΙ 

9-12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
19,39 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 77,56 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΙΣ 11ː.40 

ΚΑΒΑΛΑ-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
13,95 0 0 4 5 7 8 11 7 8 1 711,45 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΣΤΙΣ 

13ː00 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
12,27 0 0 0 5 7 8 11 7 8 1 576,69 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-24ο Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ -

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
10,40 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 41,60 

  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΜΠ. 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ-2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
27,90 0 0 2 3 7 10 2 1 7 1 920,70 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 10-12-

2024 ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΚΩΝ. 

ΤΣΟΛΑΚΗ 13-24ο 

Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
24,54 0 0 0 2 1 1 5 2 5 7 564,42 

24ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΤ-38 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΜΕΧΡΙ 9-

12-2024 

ΚΑΒΑΛΑ-

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΣΜΥΡΝΗΣ  80-24ο 

Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

EUROTAXI 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
20,80 7 13 14 3 0 0 0 0 0 0 769,60 

5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤ-28 

ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ-

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
51,16 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1176,68 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 21.591,33 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  545/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΣ47ΛΒ-ΔΑΔ


		2025-07-04T10:14:44+0300
	Athens




